СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]                   КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
 от   11.09.2017 г
п.Перелешино                                                                                     № 101

О сроках приема предложений
по кандидатурам для назначения
членов избирательной комиссии
Красненского сельского поселения
с правом решающего голоса

             В связи с истечением срока полномочий  избирательной комиссии Красненского сельского поселения ,руководствуясь статьями 26,29, Закона Воронежской области «Избирательным Кодексом Воронежской области»
Совет народных депутатов Красненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии Красненского сельского поселения с правом решающего голоса.
2.Прием документов осуществлять Советом народных депутатов Красненского сельского поселения со дня опубликования настоящего решения по «02»  октября 2017 года.
3.Опубликовать настоящее решение в газете Панинского района «Наш край»

  Глава
  Красненского сельского поселения                                 Т.А.Челнакова